Администрация Ключевского района

Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 мая 2017 г.

                                                              №  161
с. Ключи

	О внесении изменений в постановление №193 от 26 июля 2016г

                Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях установления требований к формированию, утверждению и ведения плана закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ключевский район
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

   1. Внести в постановление администрации Ключевского района Алтайского края № 193 от 26.07.2016 г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ключевский район, а так же формы плана-графика закупок товаров, работ, услуг» следующие изменения:
     1.1. Добавить в пункт 2:

«д) муниципальными унитарными предприятиями, созданными муниципальным образованием, в случаях, предусмотренных частью 2.1 статьи 15 Федерального закона, - со дня утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности».

     1.2. Добавить в пункт 3:

«д) учреждения, указанные в подпункте "д" пункта 3 настоящего документа, в сроки, установленные главными распределителями бюджетных средств:

    формируют планы-графики в соответствии с законодательством Российской Федерации их финансово-хозяйственной деятельности;

     при необходимости уточняют планы графики, после их уточнения и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности утверждают в сроки, установленные пунктом 3 настоящего документа, сформированные планы-графики.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам (Л.А. Зюзина).

Исполняющий обязанности

Главы района                                                                                         Д.А. Леснов

Леванчук Юлия Николаевна